شرح چیدہ
سالانہ ۲۴ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سالی ۷ روپے
خطہ نمبر ۵
ربوہ

رَبُّ الْفَضْلِ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ
عَسَىٰ أَنْ يَكُونَ لَكُم مَّقَامٌ مِّمَّا كَانَتْ لَكُمْ

روزنامہ

۸ ذی الحجہ ۱۳۸۱ھ
۱۰ مئی ۱۹۶۲ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال بقاہ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

ربوہ ۱۲ مئی بوقت ۱۷ بجے صبح

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح ۱۷ بجے کی اطلاع منظر ہے کہ اس وقت طبیعت بفضولہ تاملے اچھی ہے الحمد للہ

جلد ۱۶ | ۱۳ ہجرت ۱۳۵۲ | ۱۳ مئی ۱۹۶۲ء | نمبر ۱۱۰